Easyslide
FrontespizioEasyslide.indd   1 28/09/2018   13:15:48
Kugelführung in Schienen mit gehärteten Laufflächen
HA-CO ist seit Jahrzehnten offizieller Distributionspartner von Rollon und somit ihr kompetenter Partner im Bereich der
Lineartechnik. Standardprodukte führen wir an Lager und Sonderlösungen passend zu Ihrer Anwendung realisieren wir in
unserer Fertigung - flexibel - schnell - HA-CO
ES-2
1 Produkterläuterung

Wenn der Lagerkäfig eine oder mehrere Befestigungsöffnungen der
Schiene bedeckt, wird der Lagerkäfig mit Zugangsöffnungen versehen.
Die Anzahl und die Position der Öffnungen kann bei verschiedenen Liefe-
rungen variieren.
Der Zugang zu allen Befestigungsschrauben der Schiene erfolgt, indem
der Lagerkäfig an den Öffnungen ausgerichtet wird.
Abb. 30
Zugangsöffnungen
HA-CO Motion AG · Lidwil 10 · CH-8852 Altendorf | www.ha-co.ch | info@ha-co.ch | Tel. +41 (0)55 225 40 50
ES-20
5 Standardkonfigurationen
Bestellbezeichnung Schiene
FK22-130-40-60 130
FK22-210-40-140 210
FK22-290-40-220 290
FKS22-130-60-40 130
FKS22-210-60-120 210
FKS22-290-60-200 290
FKS22-370-60-280 370
FKS22-450-60-360 450
FKS22-210-80-100 210
FKS22-290-80-180 290
FKS22-370-80-260 370
FKS22-450-80-340 450
FKS22-530-80-420 530
FKS22-610-80-500 610
FKS22-290-130-130 290
FKS22-370-130-210 370
FKS22-450-130-290 450
FKS22-530-130-370 530
FKS22-610-130-450 610
FKS22-690-130-530 690
FKS22-770-130-610 770
FKS22-850-130-690 850
FKS22-930-130-770 930
FKS22-1010-130-850 1010
FKS22-450-210-210 450
FKS22-530-210-290 530
FKS22-610-210-370 610
FKS22-690-210-450 690
FKS22-770-210-530 770
FKS22-850-210-610 850
FKS22-930-210-690 930
FKS22-1010-210-770 1010
FKS22-1170-210-930 1170
FKS22-610-290-290 610
FKS22-690-290-370 690
FKS22-770-290-450 770
FKS22-850-290-530 850
FKS22-930-290-610 930
FKS22-1010-290-690 1010
FKS22-1170-290-850 1170
Baugröße 22
Bestellbezeichnung Läufer HubSchiene
FKS28-130-60-30 60 30130
FKS28-210-60-110 60 110210
FKS28-290-60-190 60 190290
FKS28-370-60-270 60 270370
FKS28-450-60-350 60 350450
FKS28-210-80-90 80 90210
FKS28-290-80-170 80 170290
FKS28-370-80-250 80 250370
FKS28-450-80-330 80 330450
FKS28-530-80-410 80 410530
FKS28-610-80-490 80 490610
FKS28-290-130-120 130 120290
FKS28-370-130-200 130 200370
FKS28-450-130-280 130 280450
FKS28-530-130-360 130 360530
FKS28-610-130-440 130 440610
FKS28-690-130-520 130 520690
FKS28-770-130-600 130 600770
FKS28-850-130-680 130 680850
FKS28-930-130-760 130 760930
FKS28-1010-130-840 130 8401010
FKS28-450-210-200 210 200450
FKS28-530-210-280 210 280530
FKS28-610-210-360 210 360610
FKS28-690-210-440 210 440690
FKS28-770-210-520 210 520770
FKS28-850-210-600 210 600850
FKS28-930-210-680 210 680930
FKS28-1010-210-760 210 7601010
FKS28-1170-210-920 210 9201170
FKS28-1330-210-1080 210 10801330
FKS28-610-290-280 290 280610
FKS28-690-290-360 290 360690
FKS28-770-290-440 290 440770
FKS28-850-290-520 290 520850
FKS28-930-290-600 290 600930
FKS28-1010-290-680 290 6801010
FKS28-1170-290-840 290 8401170
FKS28-1330-290-1000 290 10001330
FKS28-1490-290-1160 290 11601490
FKS28-770-370-360 370 360770
FKS28-850-370-440 370 440850
FKS28-930-370-520 370 520930
FKS28-1010-370-600 370 6001010
FKS28-1170-370-760 370 7601170
FKS28-1330-370-920 370 9201330
FKS28-1490-370-1080 370 10801490
FKS28-930-450-440 450 440930
FKS28-1010-450-520 450 5201010
FKS28-1170-450-680 450 6801170
FKS28-1330-450-840 450 8401330
FKS28-1490-450-1000 450 10001490
FKS28-1650-450-1160 450 11601650
Baugröße 28
Bestellbezeichnung Läufer HubSchiene
FKS35-290-130-110 130 110290
FKS35-370-130-190 130 190370
FKS35-450-130-270 130 270450
FKS35-530-130-350 130 350530
FKS35-610-130-430 130 430610
FKS35-690-130-510 130 510690
FKS35-770-130-590 130 590770
FKS35-850-130-670 130 670850
FKS35-930-130-750 130 750930
FKS35-1010-130-830 130 8301010
FKS35-450-210-190 210 190450
FKS35-530-210-270 210 270530
FKS35-610-210-350 210 350610
FKS35-690-210-430 210 430690
FKS35-770-210-510 210 510770
FKS35-850-210-590 210 590850
FKS35-930-210-670 210 670930
FKS35-1010-210-750 210 7501010
FKS35-1170-210-910 210 9101170
FKS35-1330-210-1070 210 10701330
FKS35-1490-210-1230 210 12301490
FKS35-610-290-270 290 270610
FKS35-690-290-350 290 350690
FKS35-770-290-430 290 430770
FKS35-850-290-510 290 510850
FKS35-930-290-590 290 590930
FKS35-1010-290-670 290 6701010
FKS35-1170-290-830 290 8301170
FKS35-1330-290-990 290 9901330
FKS35-1490-290-1150 290 11501490
FKS35-1650-290-1310 290 13101650
FKS35-770-370-350 370 350770
FKS35-850-370-430 370 430850
FKS35-930-370-510 370 510930
FKS35-1010-370-590 370 5901010
FKS35-1170-370-750 370 7501170
FKS35-1330-370-910 370 9101330
FKS35-1490-370-1070 370 10701490
FKS35-1650-370-1230 370 12301650
FKS35-930-450-430 450 430930
FKS35-1010-450-510 450 5101010
FKS35-1170-450-670 450 6701170
FKS35-1330-450-830 450 8301330
FKS35-1490-450-990 450 9901490
FKS35-1650-450-1150 450 11501650
FKS35-1810-450-1310 450 13101810
FKS35-1170-530-590 530 5901170
FKS35-1330-530-750 530 7501330
FKS35-1490-530-910 530 9101490
FKS35-1650-530-1070 530 10701650
FKS35-1810-530-1230 530 12301810
FKS35-1330-610-670 610 6701330
FKS35-1490-610-830 610 8301490
FKS35-1650-610-990 610 9901650
FKS35-1810-610-1150 610 11501810
Baugröße 35
Tab. 24
Tab. 25
Tab. 26
Standardkonfigurationen FKS
HA-CO Motion AG · Lidwil 10 · CH-8852 Altendorf | www.ha-co.ch | info@ha-co.ch | Tel. +41 (0)55 225 40 50
Läufer Hub
40 60
40 140
40 220
60 40
60 120
60 200
60 280
60 360

290 850
ES-21
Bestellbezeichnung Läufer HubSchiene
130 110290
130 190370
130 270450
130 350530
130 430610
130 510690
130 590770
130 670850
130 750930
130 8301010
210 190450
210 270530
210 350610
210 430690
210 510770
210 590850
210 670930
210 7501010
210 9101170
210 10701330
210 12301490
FKS43-1650-210-1390 210 13901650
290 270610
290 350690
290 430770
290 510850
290 590930
290 6701010
290 8301170
290 9901330
290 11501490
290 13101650
FKS43-1810-290-1470 290 14701810
370 350770
370 430850
370 510930
370 5901010
370 7501170
370 9101330
370 10701490
370 12301650
FKS43-1810-370-1390 370 13901810
FKS43-930-450-430 450 430930
FKS43-1010-450-510 450 5101010
FKS43-1170-450-670 450 6701170
FKS43-1330-450-830 450 8301330
FKS43-1490-450-990 450 9901490
FKS43-1650-450-1150 450 11501650
FKS43-1810-450-1310 450 13101810
FKS43-1970-450-1470 450 14701970
FKS43-1170-530-590 530 5901170
FKS43-1330-530-750 530 7501330
FKS43-1490-530-910 530 9101490
FKS43-1650-530-1070 530 10701650
FKS43-1810-530-1230 530 12301810
FKS43-1970-530-1390 530 13901970
FKS43-1330-610-670 610 6701330
FKS43-1490-610-830 610 8301490
FKS43-1650-610-990 610 9901650
FKS43-1810-610-1150 610 11501810
FKS43-1970-610-1310 610 13101970
Baugröße 43
Bestellbezeichnung Läufer HubSchiene
FKS63-610-130-400 130 400610
FKS63-690-130-480 130 480690
FKS63-770-130-560 130 560770
FKS63-850-130-640 130 640850
FKS63-930-130-720 130 720930
FKS63-1010-130-800 130 8001010
FKS63-610-210-320 210 320610
FKS63-690-210-400 210 400690
FKS63-770-210-480 210 480770
FKS63-850-210-560 210 560850
FKS63-930-210-640 210 640930
FKS63-1010-210-720 210 7201010
FKS63-1170-210-880 210 8801170
FKS63-1330-210-1040 210 10401330
FKS63-1490-210-1200 210 12001490
FKS63-1650-210-1360 210 13601650
FKS63-610-290-240 290 240610
FKS63-690-290-320 290 320690
FKS63-770-290-400 290 400770
FKS63-850-290-480 290 480850
FKS63-930-290-560 290 560930
FKS63-1010-290-640 290 6401010
FKS63-1170-290-800 290 8001170
FKS63-1330-290-960 290 9601330
FKS63-1490-290-1120 290 11201490
FKS63-1650-290-1280 290 12801650
FKS63-770-370-320 370 320770
FKS63-850-370-400 370 400850
FKS63-930-370-480 370 480930
FKS63-1010-370-560 370 5601010
FKS63-1170-370-720 370 7201170
FKS63-1330-370-880 370 8801330
FKS63-1490-370-1040 370 10401490
FKS63-1650-370-1200 370 12001650
FKS63-1810-370-1360 370 13601810
FKS63-930-450-400 450 400930
FKS63-1010-450-480 450 4801010
FKS63-1170-450-640 450 6401170
FKS63-1330-450-800 450 8001330
FKS63-1490-450-960 450 9601490
FKS63-1650-450-1120 450 11201650
FKS63-1810-450-1280 450 12801810
FKS63-1170-530-560 530 5601170
FKS63-1330-530-720 530 7201330
FKS63-1490-530-880 530 8801490
FKS63-1650-530-1040 530 10401650
FKS63-1810-530-1200 530 12001810
FKS63-1970-530-1360 530 13601970
FKS63-1330-610-640 610 6401330
FKS63-1490-610-800 610 8001490
FKS63-1650-610-960 610 9601650
FKS63-1810-610-1120 610 11201810
FKS63-1970-610-1280 610 12801970
Baugröße 63
Tab. 27
Tab. 28
In den Tabellen sind die gängigsten Standard-